— d. x1v, Romae pariter Iustinus Adami, archiepi-
scopus Caesarien., Pontificio solio adstans, Torito
in oppido Vasten. dioecesis ortus d. xXI1 mens. Dec.
M DCCC XXX, episcopus creatus an. M DCCC XCVIIL

Varia.

Die vI mens. Decembris sacrum Consistorium
in aedibus Vaticanis habetur, in quo a SS. D. N,
Pio PP. X episcopi XX1v eliguntur, LXVII
autem iam per DBrece electi confirmantur.
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ANNALES.

Gallica facinora.

Tristia, ut norunt iam omnes, apud
Gallos exaudimus in dies contra libertatem
gesta compleri. Pontificii enim legati, qui
Lutetiae manserat, adiutor ad legationis
archiva custodienda, manu militari est
pulsus in Italiam: simul archiva sunt vi
lustrata et subtracta. Indignum sane fa-
cinus, quod excultas inter gentes fieri vix
possihile ereditur. Deinceps templa omnia
atque sacella, legis vi, in Reipublicae vel
Municipum dominium translata sunt, quia,
ut Romanus Pontifex iusserat, nulla cul-
tualis ut aiunt, sodalitas est contra ius
canonicum constituta, quae ea exciperet,
Mox, quia vetitum est quoque ne ad ma-
gistratuum arbitrium, ut gubernatores Gal-
liae voluere, preshyterorum praeviis nun-
ciis, sacra missarum aliave celebrarentur,
publica iam loca profanantur dum ipsa
aguntur divina misteria, et clerici semi-
nariis et episcopi aedibus suis privantur.
Haec inter Briand, cultuum administer, no-
vam fingit legem, quae templorum cultum ad
suam mentem instauret, hancque legati popu-
lares probant. Inutilis tamen nisus, quia nec
nova quoque lege Ecclesiae Catholicae ordo tur-
babitur, neque libertas acceptis vulneribus ullo
modo reficietur.
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Mauritana seditio.

De Mauritanis rebus aliquid pariter auspi-
cari est incertissimum. Er-Raisuli enim, latro
ille ac pyrata, Tangeri prope urbem cum copiis
iam adsidet atque in regium exercitum extollit
in dies altiores minas. Regii magistratus contra
satis sibi esse virium obtestantur ad eam repel-
lendum; verumtamen trahuntur dies, nec per-
turbata regio videtur facile ad pacem reditura.
Interea Gallorum Iberorumque classes litora
lustrant, militesque parantur qui in ipsa oppor-
tuno tempore descendant, quamquam utriusque
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gentis imperatoribus iussum videtur ne ad arma
concurrant. Id enim impediunt aliarum gentinm
aemulationes, quae abhine paucos menses Alge-
cirano in coetu convenere. Quare earum legati,
qui ad Mauritanum regem manent, iterum ite-
rumque coivere, ut sine belli strepitu pacem
redintegrare conarentur. Quod libenti animo
iuxta vota evasurum confidimus.

Russicae res.

Russicae res consuetas inter seditiones tra-
huntur, novaeque in dies audiuntur magistra-
tuum caedes sicariorum manu patratae, ut Can-
casicae regionis praesidis, qui hisce diebus fero
crimine est interfectus. Coacta interdum « Unio-
nis », quae voeant, comitia, suam iterum fidu-
ciam ac spem in magistratuum operam et pru-
dentiam contulere, ac publice declararunt.

Regalia itinera.

Regalia itinera postremo hoec ménse etiam ha-
buimus, eaque maximi sane ponderis. Primum
enim Danorum rex Christianus, licet postquam
medio iam saeculo Schleswig atque Holstein re-
giones in Borrussorum domininm translata sunt
nemo ex sua gente Berolinum adiisset, Vilhelmum
Caesarem ad urbem Germaniei imperii caput con-
venit, summa humanitate exeeptus. Tamque Da-
norum spes, qui Germanico imperio subiiciuntur,
hisce ex colloquiis ampliorem sibi libertatem fu-
turam confidit. — Deinde Graecorum rex Geor-
gius, eius filius, in Italiam quum venisset, Romam
usque descendit et hine amicitiam instauravit,
quam venerandae antiquitatis tanta tamque
diuturna memoria servavit et auxit: inde, Pon-
tificem visitans, catholicornm tutelam in regno
suo non defuturam ostendit.

PUBLICL PER ORBEM COETUS
LEGIBUS FERENDIS.

In Americana nordica republica Roosevel-
tius Praeses duas ad legatos populi litteras
misit, alteram de Panamensi fretu resecando,
alteram de Taponiis pueris in S. Francisei urbis
scholas adseribendis.

In Anglia vehemens atque acerrima discor-
dia inter utrumque coetum - nobilium scilicet
atque popularium legatorum - erupit de nova
lege roganda, quae ad puerorum spectat insti-
tutionem. Hane protuentur populares legati;
senatores vero et optimates immutare eam in
multis contenderunt. Coneordia nulla hucusque
facta est; quamobrem hine inde rejecta roga-
tio inutilis adhue manet.

In Austria lex de suffragiis ad publicos le-
gatos eligendos magis magisque dilatandis est
tandem approbata.

In Belgiea de Congoliana colonia multa sunt
acerrime apud municipes disceptata. Petenti-
bus enim popularibus legatis, de eius colonia
Belgico regno addenda iam consilia agitantur,
Quamobrem et pecuniarum rationes et milita-
rium rernm audire legati expetunt, ut de re
decernere certa ratione queant.

In Gallia nova rogatio de eultu publice exer-
cendo a Briand administro oblata multa suf-
fragia in Senatu etiam obtinuit.

In Germania maxima legatornm parte ob-
stante ne in Africana meridionali colonia mi-
lites augerentur, imperiali decreto coetus di-
missus atque nova comitia indicta.